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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52,00 m2,

ravda

Cena 67 900 €

Oferujemy Państwu mieszkanie w luksusowym kompleksie MALIA, który słynie z bardzo wysokiego poziomu
komfortu i bezpieczeństwa. Położony 200m od morza, z basenem zewnętrznym, niskimi kosztami utrzymania
(6e/m2) i zadbanymi częściami wspólnymi.
Mieszkanie znajduje się na 2 piętrze i posiada powierzchnię 52 m2. Co więcej, apartament wyposażony jest w
wszystkie potrzebne meble, pralkę i wszystkie przybory kuchenne. Mieszkanie składa się z salonu z kuchnią,
sypialni, toalety oraz przestronnego tarasu, co zapewnia przestrzeń do relaksu i odpoczynku.
MELIA to kompleks położony w najspokojniejszej części kurortu, zaledwie 4 minuty spacerem od morza.
Bułgarskie wybrzeże Morza Czarnego słynie z ciepłej i łagodnej wody, wygodnego zejścia oraz wyjątkowych
krajobrazów. W okolicy znajduje się wiele atrakcji wodnych i możliwości uprawiania sportów wodnych, co zapewni
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niezapomniane wakacje.
Po dniu pełnym atrakcji można wrócić do komfortowego apartamentu z wszelkimi udogodnieniami i basenem w
MELIA. To idealne miejsce dla osób, które szukają prywatności i komfortu w pobliżu morza.

LINK DO FILMU: https://www.youtube.com/watch?v=bvj1qGo_01g
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Symbol Ravda - Luksusowe 52m z
osobną sypialnią

Liczba pokoi 2

Województwo Burgas Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena w EURO 67 900, 00 € Kraj Bułgaria

Powierzchnia całkowita 52, 00 m² Miejscowość ravda

Powierzchnia użytkowa 52, 00 m² Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku WILLA Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba sypialni 1 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając parter] 5 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Winda w nieruchomości TAK

Klimatyzacja TAK Wentylacja TAK

Internet TAK Ochrona TAK

Monitoring TAK Osiedle zamknięte TAK

Ogrodzenie PEŁNE Licznik prądu TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Balkon TAK Taras TAK

Ilość tarasów 1 Najbliższa linia brzegowa 100m
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